
UCHWAŁA NR CCLXXXVIII/1124/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Sekretarzowi Powiatu do składania oświadczeń woli w imieniu 

Powiatu Krasnostawskiego. 

Na podstawie art. 48 ust. I iust. 2 ustawy z dnia 5czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

$ 1.1. Upoważnia się Panią Ewę Gajewską — Sekretarza Powiatu do składania oświadczeń woli łącznie 
z członkiem Zarządu Powiatu w Krasnymstawie, dotyczących przygotowania i przeprowadzenia postępowań 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje czynności zastrzeżone w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego do kompetencji kierownika zamawiającego związane z przygotowaniem 
iprzeprowadzeniem postępowania, wtym wyborem oferty najkorzystniejszej, włącznie z prawem 

do podpisania umowy o udzielenie zamówienia. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Krasnymstawie. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Leńczuk 

Członkowie Zarządu: Z 

Marek Rwieseiż Z 

Jan Mróz 

Marek Nieścior ży 

Piotr Suchorab 

Id: C4D7EDSA-5294-4003-BDBE-41D95212D1DB. Uchwalony Strona |


